
Smlouva o zajištění přepravy osob
uzavřená podle ustanovení § 2550 a násl. občanského zákoníku

l. Smluvní strany

1. Gymnázium Praha 9

Litoměřická 726

Zastoupená : PhDr Jaroslavou Kuchařovou, ředitelkou školy

lČ: 61387061

Kontaktní osoba: Michaela Hemerová

Email: hemerova@RYm|it.cz

dále jen jako ,,objednatel".

2. Gumdrop, s.r.o.

Květinková 418/12, Praha 3, 130 00

IČ: 25735977

dále jen jako ,,dopravce".

ll. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dopravce uskutečnit pro objednatele přepravu osob v niže
dohodnuté době a trase a závazek objednatele uhradit sjednanou cenu za přepravu v dohodnuté výši
a době.

Doba a trasa přepravy

Počet cestujÍcÍch: 55
Termin: 29.08.2019 21:00 - 08.09.2019 18:00
Start: Praha 9, ulice Litoměřická
Cil: Praha Skotsko Praha
Vozidlo: 7AI 3587, 736 758 941
Objednatel: Gymnázium Praha 9

Ill. Ujednání o ceně

Mezi dopravcem a objednatelem byla sjednána předpokládaná celková cena za přepravu při ujetí
4000 km ve výši 235.000,- KČ včetně DPH plus další skutečně poplatky (např. parkovné, silniční a
dálniční poplatky (mýtné), zahraniční diety a ostatní poplatky). Celá přeprava bude po jejím odjetí
vyúčtována dle skutečností.



IV. Platební podmínky , způsob úhrady

Způsob úhrady: fakturou

Objednatel složí zálohu ve výši 180.000,- KČ na základě faktury vystavené dopravcem, nejpozději do 1
měsíce od podpisu této smlouvy.

Dopravce nejpozději do 7 dnů po uskutečnění přepravy vyúčtuje objednateli cenu přepravy
sjednanou v ČI. III, a to daňovým dokladem se splatnosti do 14 dnů ode dne jeho vystaveni.

V. OstatníujednáM

Pokud není uvedeno jinak, řIdí se vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku a ostatních právních předpisů, které upravuji právni vztahy při hromadné přepravě osob.

VI. Závěrečná ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotoveni smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou smluvních stran.

V Praze dne 10.6.2019


